

Cycle Sport Silkeborg ApS

Håndværkervej 8B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 42 65 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Frederik Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cycle Sport Silkeborg ApS Håndværkervej 8B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 42 65 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Månsson
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	FM Rower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med køb og salg af cykler, cykeludstyr, reparation af cykler samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310.998 mod 2.397.795 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522.759 mod 572.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af varelageret har stået 165 t.kr. for lavt. Sammenligningstallene for 2022 er korrigeret som en konsekvens heraf. Værdien af varelageret i 2022 er opgjort til 10.138 t.kr. Selskabsskat til tilknyttede virksomhed er reduceret med 36 t.kr. Korrektionen reducerer selskabets resultat og egenkapital med 129 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024. Dette understøttes af at 1. kvartal i 2024 har vist et resultat, som er væsentligt bedre end resultatet i 1. kvartal 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.310.998	2.397.795
1 Personaleomkostninger	-1.646.444	-1.457.888
Driftsresultat	-335.446	939.907
Andre finansielle indtægter	11.300	255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.429	-214.248
Resultat før skat	-659.575	725.914
Skat af årets resultat	136.816	-153.006
Årets resultat	-522.759	572.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	472.908
Disponeret fra overført resultat	-522.759	0
Disponeret i alt	-522.759	572.908

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	106.766	0
Materielle anlægsaktiver i alt	106.766	0
Anlægsaktiver i alt	106.766	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.332.896	10.137.700
Varebeholdninger i alt	9.332.896	10.137.700
Udskudte skatteaktiver	141.479	4.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.300	0
Andre tilgodehavender	81.987	60.234
Periodeafgrænsningsposter	45.247	72.369
Tilgodehavender i alt	305.013	137.266
Likvide beholdninger	2.889	25.189
Omsætningsaktiver i alt	9.640.798	10.300.155
Aktiver i alt	9.747.564	10.300.155

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.288.491	2.811.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	2.338.491	2.961.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.220.769	3.582.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.008.278	3.024.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.488	248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.542	125.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	174.592
Anden gæld	864.501	369.697
Periodeafgrænsningsposter	59.495	62.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.409.073	7.338.905
Gældsforpligtelser i alt	7.409.073	7.338.905
Passiver i alt	9.747.564	10.300.155

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.939.950	100.000	3.089.950
Korrektion som følge af væsentlige fejl sidste år	<u>0</u>	<u>-128.700</u>	<u>0</u>	<u>-128.700</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.811.250	100.000	2.961.250
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-522.759</u>	<u>0</u>	<u>-522.759</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.288.491</u>	<u>0</u>	<u>2.338.491</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.535.689	1.432.044
Pensioner	84.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.755</u>	<u>25.844</u>
	<u>1.646.444</u>	<u>1.457.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.253	0
Andre finansielle omkostninger	<u>333.176</u>	<u>214.248</u>
	<u>335.429</u>	<u>214.248</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.221 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.333
Driftsmidler og driftsmateriel	107

Selskabet har stillet bankgaranti på 242 t.kr. med udløb ved lejemålets ophør, til sikkerhed for ikke indbetalt depositum.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:

Restløbetid 12 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr. Restleasingydelse 83 t.kr.

Restløbetid 24 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr. Restleasingydelse 64 t.kr.

Restløbetid 60 måneder md en gennemsnitlig ydelse på 2 t.kr. Restleasingydelse 106 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FM Rower Holding ApS, CVR-nr. 35894713, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
